РЕШЕНИЕ
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»

ХАЛАН ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИ
ДЕПУТАТВЛÄН СОБРАНИН

РЕШЕНИ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

от 24 декабря 2015 года №  93

О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в муниципальном образовании «Городской округ

«Город Козьмодемьянск»

    На основании Федерального закона от 05.10.2015 г. № 285-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части
установления  обязанности  лиц,  замещающих  государственные  должности,  и
иных  лиц  сообщать  о  возникновении  личной  заинтересованности,  которая
приводит или может привести к конфликту интересов,  и принимать меры по
предотвращению или урегулированию конфликта интересов»

   Собрание депутатов муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск» РЕШИЛО:
        1.  Внести  в  Положение  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  муниципальных  служащих  и  урегулированию
конфликта интересов в муниципальном образовании «Городской округ «Город
Козьмодемьянск»,  утверждённое  решением  Собрания  депутатов
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» от 25
апреля  2012  г.  № 230  (в  ред.  решения  Собрания  депутатов  муниципального
образования  «Городской  округ  «Город  Козьмодемьянск»  от  28.03.2014  г.
№ 395, от 24.12.2014 г. № 23, от 16.09.2015 г. № 72), следующее изменение:

подпункт «б» пункта 1.3 изложить в следующей редакции:
«б)  принятие  мер  по  предотвращению  и  урегулированию  конфликта

интересов,  способного  повлиять  на  надлежащее,  объективное  и
беспристрастное  исполнение  должностных  (служебных)  обязанностей
(осуществление полномочий) муниципальным служащим.».

consultantplus://offline/ref=4A10D713AF27A7A9C8B9C35FDFF09BD5B87ABFBB6D878A27D22EF92B2B000741C03F9Cr3e1O

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.10.2015 г.

       Председатель Собрания депутатов
          муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск»             А. Бурмистров

2

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.10.2015 г.